BÃMARAMUNICIPAL
.. --

DE CAMPOLARGOi APRÚVADO
, 4 [ 2 [asCAMARA MUNICIPALDE CAMPOLARGO , ºª'ªdªªs_ºªfwÉ,,º

REQUERIMENTONº 04/2025

Campo Largo, 03 de fevereiro de 2025

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo,

O vereador Luiz Gustavo Torres, que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem, respeitosamente, à presença de V. Exa. solicitar que, após ouvido o
plenário e, se aprovado, seja encaminhado o seguinte pedido:

COLOCAÇÃO DE TRÉS BANCOSNO CAMPO DO ABI

JUSTIFICATIVA

A instalação de bancos no Campo do ABI proporcionará maior conforto aos frequentadores
do local, incentivando a permanência da comunidade para momentos de lazer e convivência.
Além disso, contribuirá para a valorização do espaço público, tornando-o mais acessível e
funcional para os moradores da região.

Diante da importância dessa melhoria, solicito a atenção e o compromisso das autoridades
competentes para a sua viabilização.

Atenciosamente,

Luiz «

Rua Subestação de Enologia, 2008 -— Campo Largo - PR — CEP: 83601—450 ÓIÓºozí
Fone/Fax: (41) 3392—1717 / 3392-1082 / 3392-3103 07/71/ 6www.campolargo.pr.gov.br oz